CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO – O presente termo aditivo tem por objeto a renovação excepcional
do contrato nº 08/2017, pelo período de 04 (quatro) meses, com fundamento no art. 57, §4º da Lei nº 8.666/93.

CLAUSULA  SEGUNDA  -  DO  PREÇO  E  DA  FORMA  DE  PAGAMENTO  -  O  valor  estimado  do  contrato  é  de  R$
76.348,80 (setenta e seis mil, trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos), conforme descrição abaixo demonstrada:

Item Profissional Qt Valor/Hora Horas/mês Valor mensal
Nº de
meses

Valor total

01

Oficial Eletricista de Instalações 02 R$ 22,00 192 R$ 8.448,00 04 R$ 33.792,00

Oficial Mecânico de Manutenção e Instalação de Aparelhos